E NIT E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.4/ 4' 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres, /solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Várzea . Serviços diversos: aração de terra,

abastecimento de agua, areia e Pedras, limpezas das barragens, e acompanhamento de

veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

"C2 5V
JOSE ABEL SOUZA

- Vereador -

APROVADO (A) IC SESSÃO N0,1509
DE  051.9,3j  ) 2_  POR  1JAN  im I4ADE
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./RA.O 0.3 Lr

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1(/3 / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal - Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres/ solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Riacho. Serviços diversos: aração de terra,

abastecimento de água, areia e Pedras, limpezas das barragens, e acompanhamento de

veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

17-Q.)» - 	<, .C2c<3-)—
JOSE ABEL SOUZA

- Vereador -

APROVADO (A) MSESSÀO N01,9_0  Di
DE  OS/ 03,131 PORAIWwW0O pe
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./RA.  O S70. / 	.9 R

E 	-re

ATESTO O R
EM 4 S ECEANMENTO-P-R2 (

_ Ot 11?:211

(ative

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4 4 .24 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental,

requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal — Dr. Luiz Barbosa de Deus, juntamente com a Secretaria de Agricultura

e Aquicultura o Senhor Jandirson Campos Torres, solicitando a possibilidade de

um Mutirão para o Povoado Malhada Grande. Serviços diversos: aração de terra,

abastecimento de água, areia e Pedras, limpezas das barragens, e acompanhamento de

veterinários. Certo de sua compreensão agradeço antecipadamente.

Sala das Sessões, em 16 de Fevereiro de 2018.

orc(237—
JOSÉ ABEL SOUZA

- Vereador -

APROVADO (A) IP. SESSÃO N°J3129
DEO S/ o 311SJOR 	( 	PE
VOTOS CONTRA 	----
MESA DA C.M.R.  SI 0.3

RE‘E EN-re

	00000001
	00000002
	00000003